Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 05/06/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:43.349
Media del dia 02:07.198
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.349
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.187
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.228
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.405
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 02:01.564
Tiempo medio grupo medio 02:08.597
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.259
Tiempo medio grupo prueba 02:06.671




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PURROY avanzado 01:43.349( 01:43.349 | 00:00.000 | 00:23.848 | 00:00.000 [ 00:13.837 34
JQuimtana avanzado 01:46.878 | 00:03.528 | 00:03.528 | 00:20.320 | 00:03.528 [ 00:10.309 30
EKAITZ avanzado 01:48.793 [ 00:01.915| 00:05.444 | 00:18.404 | 00:05.444 | 00:08.393 26
7ZX10 prueba 01:49.276 | 00:00.482 | 00:05.926 | 00:17.922 | 00:01.016 [ 00:17.395 40
GARRIDO avanzado 01:55.032 [ 00:05.755| 00:11.682| 00:12.166 | 00:11.682 [ 00:02.155 22
FOMPEROSA avanzado 01:55.232 00:00.200 | 00:11.882| 00:11.966| 00:11.882 | 00:01.955 13
Izaguirre avanzado 01:58.412 [ 00:03.180 | 00:15.063 | 00:08.785| 00:15.063 [ 00:01.225 23
AparicioC avanzado 01:59.367 | 00:00.954 | 00:16.017 | 00:07.831| 00:16.017 [ 00:02.179 48
FernandezPablo iniciacion 02:00.228 [ 00:00.861 | 00:16.878 | 00:06.970 | 00:00.000 [ 00:15.177 38
Domingo avanzado 02:00.640 [ 00:00.412 | 00:17.291] 00:06.557 | 00:17.291 [ 00:03.453 39
LuciolC avanzado 02:01.451 | 00:00.810| 00:18.101 [ 00:05.747 | 00:18.101 | 00:04.263 25
LisardeC medio 02:01.564 [ 00:00.112 | 00:18.214 | 00:05.634 | 00:00.000 [ 00:07.033 38
Marquezlvan medio 02:01.655 [ 00:00.090 | 00:18.305| 00:05.543 | 00:00.090 [ 00:06.942 12
LisardeO medio 02:03.585 | 00:01.930 | 00:20.235] 00:03.613 | 00:02.021 [ 00:05.012 35
ZULY medio 02:04.106 | 00:00.521 | 00:20.757 | 00:03.091 | 00:02.542 [ 00:04.490 13
Frutos medio 02:04.714 [ 00:00.607 | 00:21.364 | 00:02.484 | 00:03.150 [ 00:03.883 39
Eneko avanzado 02:04.977 | 00:00.263 | 00:21.628 | 00:02.220 | 00:21.628 [ 00:07.790 30
BEREBIDE iniciacion 02:05.119 [ 00:00.141 | 00:21.769 | 00:02.079 | 00:04.890 [ 00:10.286 44
BlancoBecerril iniciacion 02:05.536 | 00:00.416 | 00:22.186 [ 00:01.662 [ 00:05.307 | 00:09.869 53
TXINTXU avanzado 02:05.915| 00:00.379 | 00:22.565| 00:01.283 | 00:22.565 [ 00:08.727 27
NunezGonzalez iniciacion 02:06.176 | 00:00.260 | 00:22.826 | 00:01.022 | 00:05.947 [ 00:09.229 46
CalvoS avanzado 02:06.202 [ 00:00.026 | 00:22.853 | 00:00.995 | 00:22.853 [ 00:09.015 17
P23250 iniciacion 02:06.465 | 00:00.263 | 00:23.116| 00:00.732 | 00:06.237 [ 00:08.939 44
carrera medio 02:06.848 | 00:00.382 | 00:23.498 | 00:00.350 | 00:05.283 [ 00:01.749 32
Bernales medio 02:07.050 [ 00:00.202 | 00:23.701 | 00:00.147 | 00:05.486 [ 00:01.546 18
GutierrezBorja medio 02:08.332 [ 00:01.281 | 00:24.982| 00:01.133 | 00:06.768 [ 00:00.265 18
Ibai medio 02:08.341 [ 00:00.008 | 00:24.991 | 00:01.142 | 00:06.776 [ 00:00.256 39
URETA medio 02:08.980 [ 00:00.639 | 00:25.630| 00:01.781 | 00:07.416 [ 00:00.382 30
GarciaGarcia iniciacion 02:09.152 | 00:00.172 | 00:25.803 [ 00:01.954 | 00:08.924 | 00:06.252 51
CastroM medio 02:09.693 [ 00:00.540 | 00:26.343 | 00:02.494 | 00:08.129 [ 00:01.096 28
AlvarezSergio medio 02:09.744 | 00:00.050 | 00:26.394 | 00:02.545| 00:08.179 [ 00:01.146 10
IkerGon medio 02:11.917 | 00:02.173 | 00:28.568 | 00:04.719| 00:10.353 | 00:03.320 33
ROGELIO iniciacion 02:13.381 | 00:01.463 | 00:30.031| 00:06.182 | 00:13.152 [ 00:02.024 45
BADAJ iniciacion 02:13.844 [ 00:00.463 | 00:30.494 | 00:06.645| 00:13.616 | 00:01.561 34
URIA medio 02:15.541 | 00:01.696 | 00:32.191| 00:08.342 | 00:13.976 [ 00:06.943 24
BADAA iniciacion 02:15.746 [ 00:00.205 | 00:32.397 | 00:08.548 | 00:15.518 [ 00:00.341 34
Aragon iniciacion 02:16.930 [ 00:01.184 | 00:33.581| 00:09.732 | 00:16.702 [ 00:01.525 44
Damian iniciacion 02:17.948 [ 00:01.017 | 00:34.598 | 00:10.749 | 00:17.720 [ 00:02.542 42
ArrietaA iniciacion 02:18.713 [ 00:00.765 | 00:35.364 | 00:11.515| 00:18.485 [ 00:03.308 37
LASO iniciacion 02:19.554 [ 00:00.840 | 00:36.205| 00:12.356 | 00:19.326 [ 00:04.149 42
TELLERIA iniciacion 02:24.830 [ 00:05.275| 00:41.480| 00:17.631 | 00:24.601 [ 00:09.424 42
TERREIRO medio 02:26.888 | 00:02.057 | 00:43.538 | 00:19.689 | 00:25.323 [ 00:18.290 16
GomezPlaza iniciacion 02:35.513 [ 00:08.625 | 00:52.164 | 00:28.315| 00:35.285 [ 00:20.108 34
JOSEMariG iniciacion 02:37.346 | 00:01.832 | 00:53.997| 00:30.148 | 00:37.118 [ 00:21.941 31
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